
INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis 09/02/2013 MAJADAHONDA A485

 09.54 M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ A 699

 09.4 M 891065 SANMATIAS MINGUELA, MARIO ESP 3 Val. Martin Berlanas 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A703

M 889833 ARENAS GRANADOS, JAIME ESP 3 CD Gredos San Diego A316

M 3209 BOYERO REMESAL, SERGIO ESP 2 Atletismo Leganes A215

M 889136 FRANCO SANCHEZ PEDRO ESP 3 At Arro omolinos A150

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 889136 FRANCO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 At. Arroyomolinos A150

M 890206 GARCIA DEL MORAL, MARCOS ESP 2 Colmenar Viejo A383

M 890138 GRACIA PEÑA, FERNANDO ESP 2 E.A. Majadahonda A458

M 5613 HERNANDEZ OLMOS, ALBERTO ESP 3 Suanzes San Blas a678

M 3411 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL ESP 2 A.A. Mostoles A4

M 2138 PEREZ MONTERO, ALVARO ESP 2 At. Collado Villalba A175

M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal A240

M 4263 SANCHEZ DE PRADO, ALVARO ESP 2 Ardillas-Escorial A131,

M 1751 TORTAJADA VALLE, SANTIAGO ESP 2 Lynze Parla A 533

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.0 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID-INEF A484 14014

 01:32.0 M 891065 SANMATIAS MINGUELA, MARIO ESP 3 Val. Martin Berlanas 09/03/2013 MADRID INEF A703

 01:38.01 M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ A 699 13801 13801

500m MASC. AL_AM

M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla A 534 14464

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes A217 14096

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda A457

M 4670 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO ESP 3 At. Arroyomolinos A141 14305

M 6092 MARTINEZ GARCIA, MARCOS ESP 3 A.A. Mostoles A7

M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal A240

M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo A742

M 5614 SAMANIEGO YESTE, HUGO ESP 3 Suanzes San Blas a679M 5614 SAMANIEGO YESTE, HUGO ESP 3 Suanzes San Blas a679

M 890106 SERROUKH EL EMBRANI, ANAS ESP 2 Ardillas-Escorial A123

M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba A177

M 3093 VALVERDE TORRES, GUILLERMO ESP 3 CD Gredos San Diego A326

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:43.7 M 4452 MUÑOZ OCAÑA, DAVID ESP 2 Val. Martin Berlanas 09/03/2013 MADRID INEF A687

1.000m MASC. AL_AM

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos A147

M 1090 DIAZ-PALACIO ACEÑA, PELAYO ESP 2 Ardillas-Escorial A130

M 5040 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ALVARO ESP 2 AA Valdemoro A 95

M 890426 LEDESMA FRANCO, ALVARO ESP 3 E.A. Majadahonda A459

M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego A720 40847

M 2142 LUCAS AROCA, ALEJANDRO ESP 2 At. Collado Villalba A173

M 1261 OLMEDO MORENO, CARLOS ESP 3 Suanzes San Blas a662

M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis A486M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis A486

M 889726 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes A201

M 3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla A 532

M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles A5

M 1615 VEGAS GARLASCHI, DIEGO ESP 2 Atletismo Moralzarzal A241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura MASC. AL_AM

 1,22 M 4552 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA A238 122 122

 1,16 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A144 116 116

 1,13 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 17/03/2013 TRES CANTOS A690 113 113

 1,10 M 4663 LLORENTE MARTIN, HUGO ESP 2 Grupo Oasis 09/02/2013 MAJADAHONDA A488 110 110

 1,10 M 5256 EGUIGUREN HERNÁNDEZ, AITOR ESP 2 E.A. Majadahonda 17/03/2013 TRES CANTOS A453 115 110

 1,00 M 4704 QUESADA MENDO, GUILLERMO ESP 2 A.A. Mostoles 09/02/2013 MAJADAHONDA A6 100 100

 1,00 M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego 09/02/2013 MAJADAHONDA A720 100 100

1 00 M 3199 GIL SANDOYA MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 09/02/2013 MAJADAHONDA A199 105 100 1,00 M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 09/02/2013 MAJADAHONDA A199 105 100

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

 0,95 M 890400 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 AA Valdemoro 09/02/2013 MAJADAHONDA A 96 95 95

M 889871 ESCRIBANO FERNANDEZ, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas a665

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo A368

M 4467 OSUNA CABEZUDO, CARLOS ESP 3 Ardillas-Escorial A127

M 3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla A 532

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Cl b Fecha L gar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,70 M 4663 LLORENTE MARTIN, HUGO ESP 2 Grupo Oasis 21/04/2013 FUENLABRADA MUNICIPAL A488

 3,64 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 21/04/2013 FUENLABRADA MUN A690

 3,40 M 5040 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ALVARO ESP 2 AA Valdemoro 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES A 95

M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba A169

M 3201 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO ESP 2 Atletismo Leganes A205

M 1114 FADON ALVAREZ, JAVIER ESP 2 At. Arroyomolinos A148

M 9952 GARCIA GONZALEZ, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo A371, j

M 889867 GUARDEÑO FUENTETAJA, ROBERTO ESP 2 Suanzes San Blas a668

M 3411 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL ESP 2 A.A. Mostoles A4

M 4552 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Moralzarzal A238

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego A322

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla A 537

M 890106 SERROUKH EL EMBRANI, ANAS ESP 2 Ardillas-Escorial A123

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda A706

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,82 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID A706 882 882

 8,56 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A698 856 856

 7,55 M 889069 LOPEZ SANTAMARIA, SERGIO ESP 2 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID A237 755 755

 7,29 M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles 17/11/2012 ALCOBENDAS A5 761 729

 6,89 M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 17/11/2012 ALCOBENDAS A217 689 689

Peso (2kg) MASC. AL_AM

 6,89 M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 17/11/2012 ALCOBENDAS A217 689 689

 6,78 M 891097 GOMEZ PALMA, GUILLERMO ESP 3 CD Gredos San Diego 10/03/2013 ALCORCÓN A320 678 678

 6,74 M 889873 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas 10/03/2013 ALCORCÓN a666 674 674

 6,21 M 5743 DOBLAS DE LEON-SOTELO, JAVIER ESP 3 AA Valdemoro 09/02/2013 MAJADAHONDA A 93 621 621

 5,76 M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 09/02/2013 MAJADAHONDA A373 576 576

 4,61 M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis 09/02/2013 MAJADAHONDA A487 461 461

M 31 FRAILE MUÑOZ, MARCOS ESP 3 At. Arroyomolinos A149 631

M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla A 529 606

M 889040 SERROUKH , AIMAN ESP 3 Ardillas-Escorial A126

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5022 CAMACHO SANCHEZ, ADRIAN ESP 3 AA Valdemoro A 90

M 5040 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ALVARO ESP 2 AA Valdemoro A 95

M 890400 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 AA Valdemoro A 96

M 5026 GONZALO MUÑOZ, MIGUEL ESP 2 AA Valdemoro A 97

4x60m MASC. AL_AM

M 5026 GONZALO MUÑOZ, MIGUEL ESP 2 AA Valdemoro A 97

M 890422 TATO GALLEGO, JORGE ESP 3 AA Valdemoro A 74

M 1090 DIAZ-PALACIO ACEÑA, PELAYO ESP 2 Ardillas-Escorial A130

M 5763 MARTIN PEREIRA, ALEJANDRO ESP 3 Ardillas-Escorial A125

M 4467 OSUNA CABEZUDO, CARLOS ESP 3 Ardillas-Escorial A127

M 4263 SANCHEZ DE PRADO, ALVARO ESP 2 Ardillas-Escorial A131

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos A147

M 31 FRAILE MUÑOZ, MARCOS ESP 3 At. Arroyomolinos A149

M 889136 FRANCO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 At. Arroyomolinos A150

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos A144

M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba A169

M 2142 LUCAS AROCA, ALEJANDRO ESP 2 At. Collado Villalba A173

M 2138 PEREZ MONTERO, ALVARO ESP 2 At. Collado Villalba A175

M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba A177

M 3201 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO ESP 2 Atletismo Leganes A205

M 3209 BOYERO REMESAL SERGIO ESP 2 Atletismo Leganes A215M 3209 BOYERO REMESAL, SERGIO ESP 2 Atletismo Leganes A215

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 1557 CANO QUILCHANO, MIGUEL ESP 2 Atletismo Leganes A216

M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes A199

M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal A236

M 889069 LOPEZ SANTAMARIA, SERGIO ESP 2 Atletismo Moralzarzal A237

M 4551 MARTIN HERRERO, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal A239

M 1615 VEGAS GARLASCHI, DIEGO ESP 2 Atletismo Moralzarzal A241

M 889833 ARENAS GRANADOS, JAIME ESP 3 CD Gredos San Diego A316

M 5072 ORTIZ MARTIN ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego A322

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego A322

M 5073 ORTIZ MARTIN, MARCOS ESP 2 CD Gredos San Diego A323

M 3093 VALVERDE TORRES, GUILLERMO ESP 3 CD Gredos San Diego A326

M 890206 GARCIA DEL MORAL, MARCOS ESP 2 Colmenar Viejo A383

M 9952 GARCIA GONZALEZ, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo A371

M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo A373

M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo A742

M 891104 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda A708, j

M 5256 EGUIGUREN HERNÁNDEZ, AITOR ESP 2 E.A. Majadahonda A453

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda A457

M 890138 GRACIA PEÑA, FERNANDO ESP 2 E.A. Majadahonda A458

M 4686 BARON SANCHEZ, IGNACIO ESP 2 Grupo Oasis A485

M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis A480

M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis A484

M 1166 SANZ BARRAL, DANIEL ESP 2 Grupo Oasis A487

M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla A 534

M 3312 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla A 538

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla A 537

M 1751 TORTAJADA VALLE, SANTIAGO ESP 2 Lynze Parla A 533

M 889871 ESCRIBANO FERNANDEZ, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas a665

M 889873 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas a666

M 5613 HERNANDEZ OLMOS, ALBERTO ESP 3 Suanzes San Blas a678

M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680

M 4456 HOLANDA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 3 Val. Martin Berlanas A688

M 4452 MUÑOZ OCAÑA, DAVID ESP 2 Val. Martin Berlanas A687

M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas A698

M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas A691

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

M 1557 CANO QUILCHANO, MIGUEL ESP 2 Atletismo Leganes A216

M 890373 CICCALE BAZTAN, MARCO ESP 2 E.A. Majadahonda A449

M 5743 DOBLAS DE LEON-SOTELO, JAVIER ESP 3 AA Valdemoro A 93

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo A368

M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal A236

M 3168 MAROYAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas a680

M 5763 MARTIN PEREIRA, ALEJANDRO ESP 3 Ardillas-Escorial A125

M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis A480M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis A480

M 890588 MOVILLA GUILLEN, DANIEL ESP 2 At. Collado Villalba A174

M 5072 ORTIZ MARTIN, ANDRES ESP 2 CD Gredos San Diego A322

M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas A691

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 03/02/2013 SAN FERNANDO A586

60m FEM. AL_AF

 08.90 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 20/04/2013 MORATALAZ A37

 09.1 M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis 21/04/2013 FUENLABRADA MUNICIPAL A482

 10.0 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A 76

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base A336

M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos-Villaviciosa A 399

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles A1

M 5115 GRECIANO FERNANDEZ, MIRIAM ESP 2 CD Gredos San Diego A308

M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ CARLA ESP 2 E A Majadahonda A425M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda A425

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 5556 MARTIN MUÑOZ, LORENA ESP 3 A.D. Sprint A48

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña a604

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA ESP 3 Lynze Parla A 516

M 4549 NAVARRO OVIEDO, ALICIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal A229

M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo A378

M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba A164

M 890902 SERRANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Ardillas-Escorial A118

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.00 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 09/02/2013 MAJADAHONDA A33 13500 13500

 01:38.52 M 4597 GARCIA PEREZ DE LARA, BELINDA ESP 2 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ A 78 13852 13852

 01:51.64 M 890080 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ A156 15164 15164

 01:52.7 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 23/02/2013 ARGANDA A580

M 890739 ARTOLOZAGA DE ARIÑO, AINHOA ESP 2 Grupo Oasis A479

500m FEM. AL_AF

, p

M 4822 GUAZA IBAÑEZ, LUCÍA ESP 2 Atletismo Moralzarzal A225

M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles A11

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda A423

M 3268 KALU PIUS, ESTHER OLUCHI ESP 2 Lynze Parla A 524

M 5787 MARCO UGARTE, ALBA ESP 2 Ardillas-Escorial A115 14289

M 5556 MARTIN MUÑOZ, LORENA ESP 3 A.D. Sprint A48

M 4903 MORENO GUTIERREZ, MARIA ESP 2 Cronos-Villaviciosa A 398

M 1678 RODRIGUEZ DIAZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo A380

M 6244 SANZ GARCIA, MARINA ESP 2 Parque Cataluña a607

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base A358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:27.60 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID A412 32760 32760

 03:35.10 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA ESP 2 A.A. Mostoles 09/03/2013 MADRID A3 33510 33510

1.000m FEM. AL _AF

 03:35.10 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA ESP 2 A.A. Mostoles 09/03/2013 MADRID A3 33510 33510

 03:43.50 M 890995 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA ESP 3 Municipal Arganda 09/03/2013 MADRID A577 34350 34350

 03:43.70 M 3274 MARTIN SILVA, ANA ESP 2 CD Gredos San Diego 23/03/2013 LEGANÉS A310 34370 34370

 03:44.50 M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 09/03/2013 MADRID A 518 34450 34450

 03:45.40 M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A352 34540 34540

 03:54.70 M 1799 LEON MARTINEZ, NATALIA ESP 3 Parque Cataluña 09/02/2013 MAJADAHONDA a602 35470 35470

 03:54.90 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID A27 35490 35490

 03:56.00 M 890061 RUIZ LARA, NATALIA ESP 3 Ardillas-Escorial 09/02/2013 MAJADAHONDA A119 35600 35600

 04:00.00 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos-Villaviciosa 23/03/2013 LEGANÉS A 397 40000 40000

 04:11.30 M 4923 FEO RODRIGUEZ, SIRIA ESP 3 A.D. Sprint 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A47 41130 41130

 04:18.70 M 1496 ESPINOSA HERNÁNDEZ, ANA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/02/2013 MAJADAHONDA A223 41420 41870

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis A481

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo A366

M 2207 PEREZ DOMINGUEZ , PAULA ESP 2 At. Collado Villalba A163 34840

M 890424 VAZQUEZ CABALLERO, SILVIA ESP 2 AA Valdemoro A 88

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 M 5075 PARDO DE VERA ALONSO, NARDOS ESP 2 CD Gredos San Diego 01/12/2012 MAJADAHONDA A313 131 131

 1,22 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID A37 122 122

 1,10 M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis 09/02/2013 MAJADAHONDA A489 110 110

 1,10 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A228 110 110

 1,10 M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A344 115 110

Altura FEM. AL_AF

 1,05 M 4466 POPESCU , ALEXANDRA ROU 2 Ardillas-Escorial 09/02/2013 MAJADAHONDA A116 105 105

 1,05 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 09/02/2013 MAJADAHONDA a604 105 105

 1,05 M 889522 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos-Villaviciosa 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A 392 105 105

 0,95 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 09/02/2013 MAJADAHONDA A52 95 95

 0,94 M 2979 BALLESTER ROLDAN, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 17/03/2013 TRES CANTOS A10 94 94

 0,85 M 889790 GARCIA GOMEZ, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 09/02/2013 MAJADAHONDA A583 85 85

M 890374 ALONSO MUÑOZ, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda A410

M 890393 BOUTALEB MAISSI OUDADE ESP 2 AA Valdemoro A 70M 890393 BOUTALEB MAISSI, OUDADE ESP 2 AA Valdemoro A 70

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba A161 90

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA ESP 3 Lynze Parla A 516 110

M 1678 RODRIGUEZ DIAZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo A380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,93 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 03/02/2013 SAN FERNANDO A586

M 1609 AMZIR PEREZ DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo A361

Longitud FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo A361

M 5341 BASCUÑANA CAGIGAS, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego A303

M 890392 BOUTAHARD , SALMA ESP 2 AA Valdemoro A 69

M 4669 FERNANDEZ RUIZ, BERTA ESP 2 Atletismo Moralzarzal A224

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles A1

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda A423

M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint A52

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon A30,

M 4859 MENA BLANDEZ, CAROLINA ESP 3 Cronos-Villaviciosa A 403

M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 Lynze Parla A 520

M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Parque Cataluña a606

M 4466 POPESCU , ALEXANDRA ROU 2 Ardillas-Escorial A116

M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis A490

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base A358

M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba A167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,71 M 3286 EZEKWEM MABOM, LORENA NNEKA ESP 2 Lynze Parla 09/03/2013 MADRID A 522 971 971

 7,93 M 5075 PARDO DE VERA ALONSO, NARDOS ESP 2 CD Gredos San Diego 09/03/2013 MADRID A313 793 793

 7,86 M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba 09/03/2013 MADRID A157 786 786

 6,91 M 2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 09/03/2013 MADRID A582 691 691

 6,71 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID A226 671 671

Peso (2kg) FEM AL_AF

 6,71 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID A226 671 671

 6,29 M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A344 629 629

 6,14 M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Parque Cataluña 09/03/2013 MADRID a606 614 614

 5,69 M 4893 RUEDA CARBALLAL, ANDREA ESP 2 Cronos-Villaviciosa 10/03/2013 ALCORCÓN A 400 569 569

 5,40 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID A30 540 540

 5,23 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES A46 523 523

 4,72 M 1685 HERRERO CASTRO, AITANA ESP 2 Colmenar Viejo 09/02/2013 MAJADAHONDA A375 472 472

 4,36 M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A11 436 436

 4,10 M 889041 PEREZ ROTAETA, SARA ESP 3 Ardillas-Escorial 10/03/2013 ALCORCÓN A109 410 410

 4,05 M 890136 RUIZ MUÑOZ, MARÍA ESP 3 E.A. Majadahonda 09/02/2013 MAJADAHONDA A436 405 405

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis A483 400

M 4608 MORENO ROMERO, NORA ESP 3 AA Valdemoro A 83

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

4x60m FEM. AL_AF

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon A31

M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon A33

M 890392 BOUTAHARD , SALMA ESP 2 AA Valdemoro A 69

M 890393 BOUTALEB MAISSI, OUDADE ESP 2 AA Valdemoro A 70

M 4608 MORENO ROMERO, NORA ESP 3 AA Valdemoro A 83

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro A 89

M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial A111

M 5787 MARCO UGARTE, ALBA ESP 2 Ardillas-Escorial A115

M 889041 PEREZ ROTAETA, SARA ESP 3 Ardillas-Escorial A109

M 890902 SERRANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Ardillas-Escorial A118

M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba A157

M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba A164

M 2205 SEGHERS NIEBLA, DANIELA ESP 2 At. Collado Villalba A165

M 9906 TRINIDAD LEO PAULA ESP 2 At Collado Villalba A167M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba A167

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 4525 CAULIN RODENAS, ELENA ESP 2 Atletismo Moralzarzal A221

M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal A222

M 1504 MILANÉS LÓPEZ, ANDREA ESP 3 Atletismo Moralzarzal A227

M 4546 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal A230

M 890492 ALAPONT JIMENEZ, LUCIA ESP 2 CD Gredos San Diego A301

M 5341 BASCUÑANA CAGIGAS, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego A303

M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CD Gredos San Diego A305

M 3274 MARTIN SILVA ANA ESP 2 CD Gredos San Diego A310

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 3274 MARTIN SILVA, ANA ESP 2 CD Gredos San Diego A310

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base A336

M 889918 CRESPI DE VALLADAURA AZNAR, JULIA ESP 3 Colegio Base A342

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base A352

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base A356

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo A366

M 1685 HERRERO CASTRO, AITANA ESP 2 Colmenar Viejo A375

M 889238 MARTIN SANZ , LUCIA ESP 2 Colmenar Viejo A376, j

M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo A378

M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos-Villaviciosa A 397

M 890474 GRANO DE ORO SEVILLANO, NATALIA ESP 3 Cronos-Villaviciosa A 388

M 4903 MORENO GUTIERREZ, MARIA ESP 2 Cronos-Villaviciosa A 398

M 890480 RODRIGUEZ MOTA, INES ESP 3 Cronos-Villaviciosa A 387

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda A412

M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda A422

Ó ÁM 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda A425

M 890140 SANTISTEBAN JIMÉNEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda A439

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis A481

M 890590 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis A482

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis A483

M 3472 RODRIGUEZ OTERO, IRIA ESP 2 Grupo Oasis A489

M 3286 EZEKWEM MABOM, LORENA NNEKA ESP 2 Lynze Parla A 522

M 890653 GOMEZ AMATTE, TRINIDAD ESP 2 Lynze Parla A 521M 890653 GOMEZ AMATTE, TRINIDAD ESP 2 Lynze Parla A 521

M 3268 KALU PIUS, ESTHER OLUCHI ESP 2 Lynze Parla A 524

M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 Lynze Parla A 520

M 890995 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA ESP 3 Municipal Arganda A577

M 2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda A582

M 890993 MARTINEZ MARTIN, LUCIA ESP 2 Municipal Arganda A587

M 1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda A584

M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña a600

M 6225 MENDEZ CONESA, DIANA ESP 2 Parque Cataluña a603

M 1821 SIERRA ALLORZA, ESTHER ESP 3 Parque Cataluña a609

M 1792 VOTO MARTINEZ, ALICIA ESP 3 Parque Cataluña a610

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 890492 ALAPONT JIMENEZ, LUCIA ESP 2 CD Gredos San Diego A301

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo A361

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo A361

M 1702 AYATS MORENO, MARIA ESP 2 Parque Cataluña a598

M 5761 BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Ardillas-Escorial A111

M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal A222

M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint A46

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENEA ESP 2 Cronos-Villaviciosa A 401

M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon A31

M 1384 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda A581

M 6070 RIOS VILLA, LAURA ESP 2 Grupo Oasis A490

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base A356

M 889923 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles A9

M 890444 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda A440

M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba A168

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro A 89

50m MASC AL BM50m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.8 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 03/02/2013 SAN FERNANDO B407

 08.6 M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B464

 08.9 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B331

M 891202 ALONSO HERNANDEZ, JAIME ESP 6 A.A. Mostoles B535

M 891046 BALAGUER SANROMA, IGNACIO ESP 5 A.D. Sprint B506

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 5 At. Arroyomolinos B93

M 889579 DIEZ DE PEDRO MARCOS ESP 4 A D Marathon B27

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon B27

M 890083 ESCABIAS AGUDO, DAVID ESP 4 At. Collado Villalba B111

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda B303

M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal B165

M 889825 MAJAN GARCIA, JULIAN ESP 4 CD Gredos San Diego B252

M 890499 MARGHIDANU , ANDREES-CRISTIAN ESP 5 Union Atletica Coslada B489

M 890291 PIUS ODIBO, SAMUEL UCHE ESP 4 Lynze Parla B 361

M 4809 TATAY GARCIA, GONZALO ESP 4 Ardillas-Escorial B85,

M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B133

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 297

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.4 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 Atletismo Leganes 09/03/2013 MODULO B139 15578

 01:41.7 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 17/03/2013 TRES CANTOS B407

500m MASC. AL_BM

 01:50.12 M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ B115 15012 15012

M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis B330

M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda

M 3001 CASTAÑO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 A.A. Mostoles B6

M 890651 DE MIGUEL COLIO, ENRIQUE ESP 5 Sporting Hortaleza B453

M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla B 516

M 889434 GARCIA VALBUENA, FELIPE ESP 5 Union Atletica Coslada B488

M 891086 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint B 537M 891086 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint B 537

M 888933 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos B96

M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon B31

M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal B169

M 890802 MATA KUDO, MIKIO ESP 4 Ardillas-Escorial B86

M 889496 PASTOR MIGUEL, PABLO ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 299

M 889836 VALVERDE TORRES, NICOLAS ESP 5 CD Gredos San Diego B264

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:47.5 M 6170 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda 09/03/2013 MADRID B411

 03:58.4 M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 09/03/2013 MODULO B142

 04:05.1 M 6127 FERNANDEZ-VICTORIO HERNANDEZ, ARTURO BI ESP 4 Sporting Hortaleza 09/03/2013 MADRID INEF B454

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles B5

M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon B24

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda B302

1.000m MASC. AL_BM

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda B302

M 889824 CALLES MARTIN, JAIME ESP 5 CD Gredos San Diego B244

M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba B110

M 5204 GARCIA SANZ, ANGEL ESP 4 Union Atletica Coslada B487

M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis B332

M 890804 PEREZ SANCHEZ, HUGO ESP 4 Atletismo Moralzarzal B171

M 888963 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial B81

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla B 363

M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos B100

M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint B49

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 297

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,13 M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA B165 113 113

0 95 M 1381 TORREGO RUIZ DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 09/02/2013 MAJADAHONDA B410 95 95

Altura MASC. AL_BM

 0,95 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 09/02/2013 MAJADAHONDA B410 95 95

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

 0,95 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego 09/02/2013 MAJADAHONDA B253 95 95

 0,90 M 4809 TATAY GARCIA, GONZALO ESP 4 Ardillas-Escorial 09/02/2013 MAJADAHONDA B85 90 90

 0,85 M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis 23/02/2013 ARGANDA DEL REY B332 85 85

 0,85 M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 09/02/2013 MAJADAHONDA B303 85 85

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 Atletismo Leganes B139 85

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 3001 CASTAÑO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 A.A. Mostoles B6 85

M 4864 GARCIA DIEZ PELAYO ESP 4 Cronos Villa iciosa B 301 85

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 4864 GARCIA DIEZ, PELAYO ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 301 85

M 889458 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 Sporting Hortaleza B455

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint B48

M 891190 MUÑOZ MUÑOZ, DIEGO ESP 4 At. Arroyomolinos B530

M 890291 PIUS ODIBO, SAMUEL UCHE ESP 4 Lynze Parla B 361

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_BM

g

 3,22 M 889788 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 23/03/2013 LEGANES B406

 2,91 M 889460 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 07/04/2013 SAN SEBASTIAN REYES B456

 2,87 M 889720 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 09/03/2013 MODULO B132

M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda

M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos-Villaviciosa B 296

M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles B1

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis B331

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon B30

M 889812 JIMENEZ SAEZ, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego B247

M 890596 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint B53

M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal B167

M 890499 MARGHIDANU , ANDREES-CRISTIAN ESP 5 Union Atletica Coslada B489

M 890687 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla B 357

M 890142 ORTIZ SECO, LUCAS ESP 4 At. Collado Villalba B114

M 888963 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial B81M 888963 ROLDAN GONZALEZ ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas Escorial B81

M 888990 SANCHEZ SIXTO, FRANCISCO ESP 5 At. Arroyomolinos B99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,77 M 890124 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 09/03/2013 MADRID B413 577 577

 5,70 M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/02/2013 MAJADAHONDA B168 570 570

 5,44 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 10/03/2013 ALCORCÓN B36 544 544

Peso (2kg) MASC. AL_BM

 4,98 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 23/02/2013 ARGANDA DEL REY B136 498 498

 4,57 M 4894 GOMEZ JIMENEZ, SIMON ESP 4 Cronos-Villaviciosa 10/03/2013 ALCORCÓN B 300 457 457

 4,38 M 889825 MAJAN GARCIA, JULIAN ESP 4 CD Gredos San Diego 24/11/2012 ALCORCÓN B252 438 438

 4,33 M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID B330 433 433

 4,05 M 1109 CARBALLO AGUILAR, ALBERTO ESP 4 At. Arroyomolinos 09/02/2013 MAJADAHONDA B94 405 405

 3,77 M 131 LOPEZ HERRANZ, DANIEL ESP 4 Ardillas-Escorial 10/03/2013 ALCORCÓN B84 377 377

 3,71 M 890651 DE MIGUEL COLIO, ENRIQUE ESP 5 Sporting Hortaleza 10/03/2013 ALCORCÓN B453 371 371

3,48 M 890036 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B507 348 348 3,48 M 890036 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B507 348 348

 3,30 M 890504 SANCHEZ FELIX, ENDIKA ESP 5 Union Atletica Coslada 23/02/2013 ARGANDA DEL REY B490 330 330

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles B5 254

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda B302

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla B 359 440

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x50m MASC. AL_BM

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon B24

M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon B27

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon B30

M 890036 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint B507

M 890596 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint B53

M 891086 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint B 537

M 5444 VARA MORAN ALBERTO ESP 4 A D Sprint B49M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint B49

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 5 At. Arroyomolinos B93

M 1109 CARBALLO AGUILAR, ALBERTO ESP 4 At. Arroyomolinos B94

M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos B100

M 5724 TORRES SAEZ, MARIO ESP 4 At. Arroyomolinos B101

M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba B110

M 890083 ESCABIAS AGUDO, DAVID ESP 4 At. Collado Villalba B111

M 890142 ORTIZ SECO, LUCAS ESP 4 At. Collado Villalba B114

M 890146 VALORIA GIL ASIER ESP 5 At Collado Villalba B115

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba B115

M 889713 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes B149

M 889720 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes B132

M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes B142

M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B133

M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal B167

M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal B168

M 1512 MORENO GONZÁLEZ, MARCOS ESP 4 Atletismo Moralzarzal B170,

M 890804 PEREZ SANCHEZ, HUGO ESP 4 Atletismo Moralzarzal B171

M 889824 CALLES MARTIN, JAIME ESP 5 CD Gredos San Diego B244

M 889812 JIMENEZ SAEZ, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego B247

M 889823 LOPEZ SUMOZAS, MARCOS ESP 5 CD Gredos San Diego B251

M 889836 VALVERDE TORRES, NICOLAS ESP 5 CD Gredos San Diego B264

M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos-Villaviciosa B 296

M 4864 GARCIA DIEZ, PELAYO ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 301

M 889496 PASTOR MIGUEL, PABLO ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 299

M 889493 VERDEJO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Cronos-Villaviciosa B 298

M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla B 516

M 890838 HIDALGO MARTINEZ, IKER ESP 5 Lynze Parla B 358

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla B 360

M 2506 MELO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 Lynze Parla B 362

M 889788 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda B406

M 6170 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda B411M 6170 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda B411

M 889789 MORENO ABEL, GUILLERMO ESP 5 Municipal Arganda B408

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda B410

M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza B464

M 6127 FERNANDEZ-VICTORIO HERNANDEZ, ARTURO BI ESP 4 Sporting Hortaleza B454

M 889458 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 Sporting Hortaleza B455

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza B460

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 890611 FRIAS SANCHEZ, ALBERTO ESP 5 E.A. Majadahonda B306

M 4894 GOMEZ JIMENEZ, SIMON ESP 4 Cronos-Villaviciosa B 300

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint B48

M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles B1

M 131 LOPEZ HERRANZ, DANIEL ESP 4 Ardillas-Escorial B84

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes B136

M 1512 MORENO GONZÁLEZ, MARCOS ESP 4 Atletismo Moralzarzal B170

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza B460

M 890545 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda B412

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon B36

M 5724 TORRES SAEZ, MARIO ESP 4 At. Arroyomolinos B101

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.55 - P M 890397 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro 09/03/2013 MADRID-CSD B 67

 09.1 M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B280

 10.5 M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis 23/02/2013 ARGANDA DEL REY B511

M 6089 ALONSO SANCHEZ, LUCIA ESP 4 A.A. Mostoles B536

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos B89

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

50m FEM. AL_BF

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 890502 GARCIA CALVO, LUCIA ESP 4 Union Atletica Coslada B492

M 1809 HERRERO SANCHEZ, SONIA ESP 4 Parque Cataluña b425

M 890091 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba B106

M 889074 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal B156

M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla B 354

M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 348

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 889711 VALLEJO SANCHEZ MARTA ESP 5 S an es San Blas b478

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas b478

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda B513

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.6 M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 09/03/2013 MODULO CSD B277

 01:55.68 M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ B105 15568 15568

M 6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 Parque Cataluña b419

500m FEM. AL_BF

, q

M 891146 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon B523

M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda B314

M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas b480

M 890502 GARCIA CALVO, LUCIA ESP 4 Union Atletica Coslada B492

M 891257 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro B 74

M 891178 HASNAOUI ASANAN, GIHAN MAR 4 Lynze Parla B533

M 889681 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles B3

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis B334

M 889078 MILANES LOPEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal B158

M 889250 PALACIOS HOLGADO, BEATRIZ ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 343

M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos B90

M 889837 VELASCO ALONSO, CECILIA ESP 5 CD Gredos San Diego B243

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m FEM. AL _BF

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:00.40 M 890391 ALIA MARIA, MARIA ESP 5 AA Valdemoro 09/03/2013 MADRID B 63 40040 40040

 04:00.90 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 23/03/2013 LEGANÉS B493 40090 40090

 04:03.60 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 23/03/2013 LEGANÉS B4 40360 40360

 04:04.30 M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lore09/03/2013 MADRID B 348 40430 40430

 04:06.20 M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID B14 40620 40620

 04:16.90 M 889083 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA B159 41690 41690

M 888934 CHICHARRO BRETON, ALBA ESP 4 At. Arroyomolinos B88

M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba B103

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis B511

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda B316

M 1809 HERRERO SANCHEZ, SONIA ESP 4 Parque Cataluña b425

M 889703 MONTEALEGRE LOPEZ, LUCIA ESP 5 Suanzes San Blas b481

M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego B240

Altura FEM. AL BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,95 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Parque Cataluña 09/02/2013 MAJADAHONDA b429 95 95

 0,95 M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego 09/02/2013 MAJADAHONDA B240 95 95

 0,95 M 889248 HERRANZ MONTENEGRO, CLARA ESP 5 Inm Concepcion S. Lore09/02/2013 MAJADAHONDA B 340 95 95

 0,91 M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS B91 91 91

 0,90 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 09/02/2013 MAJADAHONDA B7 90 90

 0,88 M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS B154 88 88

Altura FEM. AL_BF

 0,85 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 17/03/2013 TRES CANTOS B4 85 85

M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda B310

M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro B 69

M 889704 MARTIN DEL CARRO, CLAUDIA ESP 4 Suanzes San Blas b482

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis B334

M 890267 SEDANO MADERO, VALERIA ESP 4 Colmenar Viejo B279

Longitud FEM AL BFLongitud FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,59 M 890458 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 AA Valdemoro 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B 65

 2,35 M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO B283

M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda B310

M 889695 BERNAL UZQUIANO, ALICIA ESP 4 Suanzes San Blas b483

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos B87

M 889248 HERRANZ MONTENEGRO, CLARA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 340

M 890014 HERREROS BENEDICTO ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 890090 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 At. Collado Villalba B107

M 889073 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal B157

M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla B 356

M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon B16

M 5202 PELAEZ AGUILA, LUCIA ESP 4 Union Atletica Coslada B494

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles B2

M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis B333, p

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Parque Cataluña b429

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,96 M 1519 UBERTI MEZA, SELENE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID B163 496 496

 4,20 M 889252 PONTON CARRETERO, VIRGINIA ESP 4 Inm Concepcion S. Lore09/03/2013 MADRID B 346 420 420

 3,90 M 889832 PINTADO JIMENEZ, CRISTINA ESP 5 CD Gredos San Diego 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B237 390 390

Ó

Peso (2kg) FEM AL_BF

 3,77 M 5258 CABADAS RUIZ, CARMEN ESP 4 E.A. Majadahonda 24/11/2012 ALCORCÓN B313 377 377

 3,52 M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis 12/01/2013 MADRID B333 352 352

 3,41 M 6230 NUÑEZ MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Parque Cataluña 09/03/2013 MADRID b428 341 341

 3,05 M 889681 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 10/03/2013 ALCORCÓN B3 305 305

 2,94 M 890503 RUBIO MARTIN, VIRGINIA ESP 4 Union Atletica Coslada 09/02/2013 MAJADAHONDA B495 294 294

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7 393

M 889695 BERNAL UZQUIANO, ALICIA ESP 4 Suanzes San Blas b483

M 891145 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos B520M 891145 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos B520

M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro B 69

M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla B 355 226

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 891146 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon B523

M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon B14

4x50m FEM. AL_BF

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890391 ALIA MARIA, MARIA ESP 5 AA Valdemoro B 63

M 890458 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 AA Valdemoro B 65

M 891257 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro B 74

M 890397 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro B 67

M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro B 69

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos B87M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos B87

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos B89

M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos B90

M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos B91

M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba B103

M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba B105

M 890091 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba B106

M 890090 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 At. Collado Villalba B107

M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal B154

M 889072 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal B155

M 889105 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal B160

M 889085 RUBIO CASTRO, AINARA ESP 4 Atletismo Moralzarzal B162

M 891032 CADAVIECO VELASCO, PAULA ESP 4 CD Gredos San Diego B232

M 889832 PINTADO JIMENEZ, CRISTINA ESP 5 CD Gredos San Diego B237

M 6116 SANCHEZ ZANCAJO, CLAUDIA ESP 4 CD Gredos San Diego B239

M 889837 VELASCO ALONSO CECILIA ESP 5 CD Gredos San Diego B243M 889837 VELASCO ALONSO, CECILIA ESP 5 CD Gredos San Diego B243

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES ALEVIN Y BENJAMIN

COLLADO VILLALBA 11/05/2013

M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo B283

M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo B280

M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo B277

M 890267 SEDANO MADERO, VALERIA ESP 4 Colmenar Viejo B279

M 890295 ALONSO ZARZUELA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda B311

M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda B314

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda B316

M 890343 VILLARO SANCHEZ MONICA ESP 4 E A Majadahonda B513

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda B513

M 2824 FERNANDEZ JADRAQUE, LUCIA ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 337

M 889249 ORGANISTA MOYA, MENCIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 342

M 889250 PALACIOS HOLGADO, BEATRIZ ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 343

M 889252 PONTON CARRETERO, VIRGINIA ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 346

M 891178 HASNAOUI ASANAN, GIHAN MAR 4 Lynze Parla B533

M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla B 355

M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla B 354, y

M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla B 356

M 6206 AGATIELLO , EMMA ITA 4 Parque Cataluña b418

M 6222 HERRERO SANCHEZ, NURIA ESP 5 Parque Cataluña b424

M 6226 MENDEZ CONESA, HELENA ESP 5 Parque Cataluña b426

M 6228 MENDIETA FERNANDEZ-VITORIA, AROA ESP 4 Parque Cataluña b427

M 889700 FERNANDEZ LORENZO, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas b479

M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas b480

M 889703 MONTEALEGRE LOPEZ, LUCIA ESP 5 Suanzes San Blas b481

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas b478

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1700 AYATS MORENO, ABRIL ESP 4 Parque Cataluña b420

M 890458 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 AA Valdemoro B 65

M 889700 FERNANDEZ LORENZO, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas b479

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

M 889700 FERNANDEZ LORENZO, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas b479

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 5 A.D. Marathon B15

M 889249 ORGANISTA MOYA, MENCIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 342

M 889105 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal B160

M 890570 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda B319

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles B2

M 888941 VERDUGO SAYAGO, PAULA ESP 4 At. Arroyomolinos B92

EN ROJO: NO ADMITIDO POR FALTA DE DORSAL


